

Kopplingar till LGR22

Årskurs förskoleklass – konstsafari

Här beskriver vi varför vi erbjuder Er konstsafari och ger tips på några kopplingar som kan göras till läroplanen i stort och i olika ämnen.

Temat för läsåret är *JAG i världen*, med syfte att utforska och betona elevernas tillgång till och rätt att ta plats i världen genom olika konst- och kulturuttryck. Temat kopplar till barnkonventionen, framtidstro och självkänsla. Genom att ta del av Konstsafari får eleverna möjlighet lyssna till en annan människas erfarenheter, känslor och behov som i sin tur kan stärka den empatiska förmågan och ge nya insikter.

Skapande och estetiska uttrycksformer

Genom besöket av Konstsafari får eleverna möjlighet att inspireras till nya upptäckter och kunskaper i en trygg miljö. Utifrån de olika konstverken får eleverna möta och samtala om estetiska uttryck som kan vara utgångspunkt för att utveckla kunskaper om omvärlden.

Genom innehållet får eleverna möjlighet att samtala om och reflektera över sitt eget och andras skapande. Eleverna får möta en bredd av skapande och därmed ges möjlighet att utveckla olika sätt att uttrycka sig på.

Språk och kommunikation

De levande konstverken uppmuntrar eleverna aktivt till att reflektera och lyssna.

Genom de besökande konstverken kommer eleverna att möta ord och begrepp som uttrycker behov, känslor, kunskaper och åsikter.

Olika tider, platser och kulturer

I Konstsafari kommer eleverna att möta människor kanske med andra erfarenheter, åsikter, uttryck och värderingar än de själva har. När eleverna får ta del av vad andra tycker kan de utveckla en fördjupad förståelse för andras sätt att tänka och vara.

Eleverna får möta tider, platser och kulturer bortom deras omedelbara närhet. Att kunna leva sig in i hur människor levde förr eller hur människor i andra delar av världen lever, kan bidra till en ökad förståelse för vår egen tid och plats och ge eleverna viktiga kunskaper för att börja forma en referensram och förståelse för sin omvärld i ett historiskt och internationellt perspektiv.

Via vår hemsida når ni vårt pedagogiska material, bildstöd och sociala berättelser.